АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2023 № 35

О создании антинаркотической комиссии

      В целях реализации государственной политики в области противодействия

незаконному обороту наркотических средств, на основании Указа Президента

Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по

противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить антинаркотическую комиссию в Коченевском районе в

следующем составе:

Антипов Евгений Петрович - Глава Коченевского района, председатель

комиссии;

Игошин Владимир Николаевич – заместитель главы администрации,

заместитель председателя комиссии;

Семенов Евгений Олегович – начальник ОМВД РФ по Коченевскому району,

заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Степанова Маргарита Сергеевна - главный специалист управления сельского

хозяйства, секретарь комиссии;

Пучкова Ольга Анатольевна - заместитель главы администрации

Коченевского района;

Тупикин Виктор Александрович – начальник управления сельского хозяйства;

Петрова Евгения Владимировна - начальник отдела по организации

специального обслуживания;

Бобин Александр Сергеевич - начальник управления образования;

Шрайнер Алла Владимировна – начальник управления культуры, спорта и

молодежной политики;

Лопаленко Антон Юрьевич- старший оперуполномоченный группы по

контролю за оборотом наркотиков (по согласованию);

Данилова Светлана Алексеевна - врач-нарколог ГБУЗ НСО «Коченевская

ЦРБ» (по согласованию);

Пинчук Евгения Александровна – директор МКУК Молодежный центр

(по согласованию);

Пригода Анатолий Петрович - глава администрации р.п. Коченево

(по согласованию).

2.Постановление администрации Коченевского района от 19.12.2022 № 957

считать утратившим силу.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Коченевского района (Севостьянова Н.А.).

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  района                                                                                        Е.П. Антипов

Степанова М.С.,

Главный специалист УСХ